
NÍZKOPRAHOVÉ 

DENNÍ 

CENTRUM 

MLADÁ 

BOLESLAV 

 
 
 

 
 

*NADĚJE 

 

NÍZKOPRAHOVÉ 

DENNÍ 

CENTRUM 

MLADÁ 

BOLESLAV 

 
 
 

 
 

*NADĚJE 

   

NÍZKOPRAHOVÉ 

DENNÍ 

CENTRUM 

MLADÁ 

BOLESLAV 

 
 
 

 
 

*NADĚJE 

 

NÍZKOPRAHOVÉ 

DENNÍ 

CENTRUM 

MLADÁ 

BOLESLAV 

 
 
 

 
 

*NADĚJE 



PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ, KTERÝM HROZÍ ZTRÁTA DOMOVA 
VE VĚKU OD 18 LET.  
 
 

CO NABÍZÍME O 
 
STRAVU, HYGIENU, OŠACENÍ, PRANÍ A SUŠENÍ OSOBNÍHO PRÁDLA, 
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NOCLEHU, SOCIÁLNÍ A PSYCHOTERAPEUTICKÉ 
PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUTO 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO NEJSTE V SITUACI, KDY 
VÁM ZTRÁTA DOMOVA HROZÍ. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT O 
 
OTEVŘENO DENNĚ 8.00–20.00. 
 

 

KOLIKA LIDEM MŮŽEME POMÁHAT O 
 
V JEDEN ČAS AŽ 40 LIDEM. 
 

 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV 
TEL +420 326 734 940, +420 775 868 852, TADEAS.HRABOVSKY@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

 PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ, KTERÝM HROZÍ ZTRÁTA DOMOVA 
VE VĚKU OD 18 LET.  
 
 

CO NABÍZÍME O 
 
STRAVU, HYGIENU, OŠACENÍ, PRANÍ A SUŠENÍ OSOBNÍHO PRÁDLA, 
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NOCLEHU, SOCIÁLNÍ A PSYCHOTERAPEUTICKÉ 
PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUTO 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO NEJSTE V SITUACI, KDY 
VÁM ZTRÁTA DOMOVA HROZÍ. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT O 
 
OTEVŘENO DENNĚ 8.00–20.00. 
 

 

KOLIKA LIDEM MŮŽEME POMÁHAT O 
 
V JEDEN ČAS AŽ 40 LIDEM. 
 

 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV 
TEL +420 326 734 940, +420 775 868 852, TADEAS.HRABOVSKY@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

   

PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ, KTERÝM HROZÍ ZTRÁTA DOMOVA 
VE VĚKU OD 18 LET  
 
 

CO NABÍZÍME O 
 
STRAVU, HYGIENU, OŠACENÍ, PRANÍ A SUŠENÍ OSOBNÍHO PRÁDLA, 
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NOCLEHU, SOCIÁLNÍ A PSYCHOTERAPEUTICKÉ 
PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUTO 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO NEJSTE V SITUACI, KDY 
VÁM ZTRÁTA DOMOVA HROZÍ. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT O 
 
OTEVŘENO DENNĚ 8.00–20.00 
 

 

KOLIKA LIDEM MŮŽEME POMÁHAT O 
 
V JEDEN ČAS AŽ 40 LIDEM 
 

 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV 
TEL +420 326 734 940, +420 775 868 852, TADEAS.HRABOVSKY@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

 PROČ TU JSME O 
 
POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ZLEPŠIT JEJICH SITUACI. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
LIDÉ BEZ DOMOVA NEBO LIDÉ, KTERÝM HROZÍ ZTRÁTA DOMOVA 
VE VĚKU OD 18 LET  
 
 

CO NABÍZÍME O 
 
STRAVU, HYGIENU, OŠACENÍ, PRANÍ A SUŠENÍ OSOBNÍHO PRÁDLA, 
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NOCLEHU, SOCIÁLNÍ A PSYCHOTERAPEUTICKÉ 
PORADENSTVÍ A DALŠÍ SLUŽBY 
 

KDY NEMŮŽEME SLUŽBU POSKYTNOUTO 
 
NEJSTE ČLOVĚK BEZ DOMOVA NEBO NEJSTE V SITUACI, KDY 
VÁM ZTRÁTA DOMOVA HROZÍ. 
 

KOLIK SLUŽBY STOJÍ O 
 
VŠE JE NABÍZENO ZDARMA. 
 

KDY SLUŽBU VYUŽÍVAT O 
 
OTEVŘENO DENNĚ 8.00–20.00 
 

 

KOLIKA LIDEM MŮŽEME POMÁHAT O 
 
V JEDEN ČAS AŽ 40 LIDEM 
 

 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE, ŠTYRSOVA 918, 293 01, MLADÁ BOLESLAV 
TEL +420 326 734 940, +420 775 868 852, TADEAS.HRABOVSKY@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/MLADA_BOLESLAV 

 


